
 

 
 
Název práce: Rodinný dům se zubní laboratoří 

 

Autor práce: Jakub Najman 

Vedoucí práce: Ing. Tereza Bečkovská, Ph.D. 

 
Popis práce:  

Předmětem bakalářské práce je návrh a vypracování dokumentace rodinného domu se zubní            
laboratoří. Objekt je umístěn v severní části obce Moravany. Rodinný dům je navržen pro bydlení               
čtyř až šesti členné rodiny a provozovna, disponující nadstandartní plochou, je dimenzována pro             
maximálně čtyři zubní techniky. Objekt je navržen jako samostatně stojící dvoupodlažní částečně            
podsklepený dům. Konstrukční systém stavby je kombinovaný. Nosný systém je tvořen ztraceným            
bedněním DURISOL, vodorovné stropní konstrukce jsou prefamonolitické HELUZ MIAKO.         
Zastřešení řešeno plochými střechami. 
 
Hodnocení práce studenta: 

     

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student se velmi dobře orientuje v odborné literatuře, platné legislativě a normativních            
požadavcích. Znalosti získané studiem aplikoval při vlastním řešení bakalářské práce. V průběhu            
zpracování práce přistupoval ke svým povinnostem vždy zodpovědně a výsledná práce je            
zpracována přehledně. Přístup studenta v průběhu celého školního roku byl vzorný a příkladný.  
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B/1.5 

 
 

 
Datum: 1.6.2017 Podpis vedoucího práce ….……………………….. 

 1/1 
 
 


